
Fiche Horaire

Ligne : 7401_ARLES_SAINT-MARTIN-DE-CRAU_MOURIES_MAUSSANE-LES-ALPILLES_ETS_SAINT-REMY-DE-PROVENCE

Téléphone :
0617825452 Gr. SNT SUMA Téléphone :

0617825452
Gr. SNT 
SUMA

Gr. SNT 
SUMA

Gr. SNT 
SUMA

Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui
Itinéraires UBI 7401A01 Itinéraires UBI 7401R01 7401R01 7401R01

Services 2 Services 2 3 1
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt --m----- ----v--- lm-j----
ARLES 21116 Gare SNCF 07:10 SAINT-REMY-DE-PROVENCE 25086 Collège Glanum 12:40 16:05 17:30

24654 Lamartine 07:12 23676 LEP Les Alpilles 12:42 16:10 17:35
24987 La Genouillade 07:16 PARADOU 22574 Les Plouvinons 13:08 16:36 18:01
25006 Pont de Crau 07:19 MAUSSANE-LES-ALPILLES 26414 Camping 13:11 16:39 18:04
22126 Moulès Eglise 07:27 MOURIES 25913 Le Vallat 13:16 16:44 18:09

SAINT-MARTIN-DE-CRAU 21468 Mas Boussard 07:34 SAINT-MARTIN-DE-CRAU 21769 Petit Mas Bard 13:32 17:00 18:25
21769 Petit Mas Bard 07:36 25271 Mas Boussard 13:34 17:02 18:27

MOURIES 23862 Le Vallat 07:49 ARLES 22126 Moulès Eglise 13:41 17:09 18:34
MAUSSANE-LES-ALPILLES 22525 Camping 07:54 24565 Pont de Crau 13:50 17:18 18:43
SAINT-REMY-DE-PROVENCE 25812 LEP Les Alpilles 08:10 22908 La Genouillade 13:54 17:22 18:47

25086 Collège Glanum 08:15 24654 Lamartine 13:57 17:25 18:50
21116 Gare SNCF 13:59 17:27 18:53

HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

Mise  à jour le 22/08/2025


